Cassii Q̄ sp̄ fr̄ates c̄ebro s̄ uenit īq̄etos: q̄ scām̄ re fugiūt caritatē. Laquei sūt aduersa carnis desideria: quib⁹ mentes humāne blandis nexib⁹ illigant̄. Per laqueos igit et scābala. totū mundi mala breuiū p̄fleta cōplexus est. et q̄bus se supplicat custodiri ne p̄ īfidias eorum possit illaq̄ari. Cōsequens subdit de elēs seculi. cum q̄bus sup̄ noluit cōicari dicens. **Adent** ī retiāculo eius. *I.*

Nicō Vñ demōnis peccato res illaqueati confusitudine peccati singularit̄ sū ego. et eoꝝ cōsortia fugiendo donec tūse am̄. ex hoc **Cat** Hoc em̄ seculo. **Cat**. h̄i b̄ti velut vi antes tūsire dicunt̄. q̄ nullis eius delectationib⁹ occupant̄. Cognouimus knī fratres q̄le sit p̄iculū si loqm̄r̄ mēaute. cognoui. q̄ntuꝝ nos metuē debeam⁹ q̄d sc̄issimus p̄fleta formidat. Qn̄ em̄ nō ā vani loquū subrepit. aut desideriuꝝ salitatis iducit. clingua est q̄ nos trahit ad vitiā: quāvno modo tutissimē vñcim⁹ si eā semp̄ dñm laudib⁹ occupemus. loquat̄ sp̄ illud vbi nesciat errare. agat op̄ aīe p̄ futurū. et secūiat veneranē auctori. Tunc em̄ ori nēo custodiā; pomim⁹ si īgit dñm mandata meditemur. si letem̄ m̄ malo q̄ non tacet bonū. Nec error scribit̄ vbi se vēitas celestis īfubit. Nā si a nob̄ cogitatio mala sub ducat̄. si a dñ turpissim⁹ se gregat̄ si a maior̄ cūlacoē diuidatur: tūc vt p̄phā dicit singulares efficiamur dño nostro et xp̄o qui ē

Vñ